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OAG.271.1.2023


dot.:  postępowania na dostawę komputerów All in One i laptopów


Odpowiedzi na pytania nr 2


Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytania dotyczące Części I: 
Pytanie: Czy zamawiający dopuści AIO posiadające na panelu tylnym porty USB: 4x USB 3.2 Gen 1, natomiast na bocznym panelu: 4x USB 2.0, 1x TYPE-C w wersji USB 2.0?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby komputer All-In-One posiadał na panelu tylnym obudowy minimum 2 porty SuperSpeed USB-A o przepustowości 5 Gb/s; 2 porty SuperSpeed USB-A o przepustowości 10 Gb/s oraz minimum 1 port SuperSpeed USB-C o przepustowości 10 Gb/s; 1 port SuperSpeed USB-A o przepustowości 10 Gb/s na panelu bocznym lub przednim. 
Oprócz wskazanych wyżej minimalnych ilości i parametrów portów USB, zamawiający dopuszcza komputery wyposażone o dodatkowe porty USB. 


	Niniejsza odpowiedz na pytanie jest wiążąca dla wszystkich wykonawców. Pozostałe ustalenia opisu przedmiotu zamówienia i warunki nie ulegają zmianie. 
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